令和４年１月１７日

保護者 様

                              延岡市立延岡中学校

                              校 長 土井 智喜

  新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る対応について

 昨日、県が延岡市を感染急増圏域（赤圏域）に指定したこと等に伴い、延岡市教育委

員会より部活動について下記の連絡がありましたのでお知らせいたします。

なお、本日、密を避けるために６校時の生徒活動を中止して下校することといたしま

した。本校では今後も徹底した感染防止対策に努めて参ります。

今後、感染状況に応じて対応することが増えてくると予想されますので、配付文書や

ＨＰ・メール等に御注視ください。各御家庭におかれましても、感染症対策に引き続き

取り組んでいただきますようお願いいたします。

記

１ 本日は５時間授業で下校とします。

２ 部活動は、１月１７日（月）から当分の間中止とします。

３ お子さんが不要不急の外出をしないよう御指導をお願い致します。

４ 生徒本人だけではなく、家族の健康状態も確認して、心配なことがあれば速やかに

学校（学級担任）まで御相談ください。（黄）圏域以上では、同居家族に発熱や風邪症

状がある場合、登校を控えていただくことになります。その場合は出席停止扱いとな

ります。